

جدول زیر شامل :

- تمام استانداردهای MT می باشد که در راهنمای مرجع MT های استاندارد تعیین شده اند که این استاندارد در ۲۱ نوامبر ۲۰۰۹ منتشر شده است.
- هر پیغام دارای یک شناسه می باشد که شامل نام آن پیغام و توضیح کوتاهی در مورد آن است.

MT	نام MT	هدف
۱۰۱	درخواست انتقال	درخواستی برای بدهکار کردن حساب مشتری نزد موسسه دیگر
+۱۰۲/۱۰۲	انتقال اعتبار مشتری در چند مرتبه	صلح کردن(انتقال مال با سند کتبی) به چند شیوه مختلف بین موسسات مالی
+۱۰۳/۱۰۳	انتقال اعتبار مشتری تک مرحله ای	هدایت انتقال دارایی
۱۰۴	بدهی مستقیم و درخواست برای پیام انتقال بدهی	انتقال برای ساختارهای بدهی مستقیم و درخواست برای بدهی مستقیم در میان موسسات مالی
۱۰۵	پاکت EDIFACT	پاکتی که یک پیغام EDIFACT با حجم k۲ را منتقل می نماید
۱۰۷	پیغام مستقیم عمومی	دستور برای بدهکار کردن حساب بدهکار و جمع آوری پرداختها از حساب مزبور
۱۱۰	تایید چکها	تایید یا تصدیق صادر کننده چک توسط بانک تادیه کننده وجه
۱۱۱	درخواست برای توقف پرداخت یک چک	درخواست بانک تادیه کننده وجه برای توقف پرداخت یک چک
۱۱۲	شرایط درخواست توقف پرداخت چک	عملیاتی را که به منظور جلوگیری از پرداخت مبلغ یک چک صورت می گیرد گویند

دسته بندی ۲ - انتقالهای موسسه مالی

MT	نام MT	هدف
۲۰۰	انتقال موسسه مالی برای حساب خود	درخواست برای انتقال دارایی ارسال کننده به حساب خود نزد موسسه مالی دیگر
۲۰۱	انتقال موسسه مالی برای حساب خود در چند مرتبه	کد ۲۰۰ در چند مرتبه
COV/۲۰۲۲۰۲	انتقال کلی موسسه مالی	درخواستها باری جابجایی دارایی بین موسسات مالی
MT	نام MT	هدف
۲۰۳	انتقال کلی موسسه مالی در چند مرتبه	کد ۲۰۲ در چند مرتبه
۲۰۴	پیغام بدهی مستقیم بازارهای مالی	درخواست دارایی از بانکهای عضو SWIFT
COV۲۰۵/۲۰۵	توقیف انتقال موسسات مالی	انتقالهای آتی یک درخواست انتقال داخلی
۲۰۷	درخواست برای انتقال موسسات مالی	درخواست برای بدهکار نمودن حساب موسسه مالی درخواست کننده نزد موسسه مالی دریافت کننده یا موسسه مالی سرویس به حسابها
۲۱۰	توجه برای دریافت	اطلاع به دریافت کننده که دارایی را از حساب ارسال کننده دریافت خواهد نمود.
۲۵۶	تایید چکهای غیر قابل پرداخت	اطلاع رسانی به ارسال کننده در مورد یک و یا بیشتر کدهای ۲۰۶ ارسال از یک و یا چند مورد چکهای غیر قابل پرداخت و ناقص. این کد همچنین ممکن است برای معین نمودن موارد بد حسابی در نتیجه تسویه حسابهای پیشین استفاده شود.

دسته بندی ۳ - بازارهای پر ارزش - معاوضه خارجی ، بازارهای پولی و مشتقات

MT	نام MT	هدف
۳۰۰	تایید معاوضه خارجی	تایید اطلاعات توافق شده میان خریدار و فروشنده در مورد پول رایج آنها

۳۰۳	Forex / ساختار اختصاصی به موارد پول رایج	ساختار مربوط به معاملات مسدود شده
۳۰۴	تایید / ساختار معاملات شخص ثالث	تایید و یا هدایت تسویه حساب معاملات ارزی شخص ثالث خارجی
۳۰۵	تایید ویژگیهای پول رایج خارجی	تایید اطلاعات توافق شده در خرید و فروش پولهای رایج
۳۰۶	تایید ویژگیهای پول رایج خارجی	تایید اطلاعات توافق شده در خرید و فروش ویژگیهای پولهای رایج بیگانه
۳۰۷	تایید / ساختار دهی به معاملات EX شخص ثالث	تایید و یا هدایت تسویه حساب داد و ستد ارز خارجی شخص ثالث
۳۰۸	هدایت تسویه حساب خالص / ناخالص معاملات FX شخص ثالث	اطلاع رسانی در خصوص اینکه کدام بخش از داد و ستدی که در منطقه شخص ثالث صرت گرفته خالص و کدام بخش ناخالص بوده است.
MT	نام MT	هدف
۳۲۰	وام تثبیت شده / تایید سپرده گذاری	تایید بخشی از قرارداد که مربوط به وام ثابت و تراکنش سپرده می باشد.
۳۲۱	هدایت تسویه حساب بدهی و یا سپرده شخص ثالث	تایید جزییات داد و ستد و هدایت تسویه حساب یک وام و یا سپرده با شرایط ثابت توسط موسسه مالی شخص ثالث
۳۳۰	تماس / توجه تایید وام / سپرده	تایید بخشی از قرارداد که مربوط به تراکنش تماس / توجه وام / سپرده است.
۳۴۰	ارسال تایید نرخ توافق شده	تایید جزییات مربوط به توافق نرخ ارسالی
۳۴۱	ارسال تایید نرخ تسویه حساب توافق شده	تایید جزئیات تسویه حساب مربوط به توافق نرخ ارسالی
۳۵۰	تایید پرداخت سود وام / سپرده	تایید پرداخت سود وام / سپرده
۳۶۰	تایید مشتقات نرخ سود پول رایج واحد	تایید جزئیات مربوط به مشتقات نرخ سود پول رایج واحد مانند SWAP, CAP, Collar و یا FLOOR
۳۶۱	تایید عبور از نرخ سود پول رایج swap	تایید جزئیات مربوط به نرخ سود پول رایج تراکنش swap
۳۶۲	تنظیم مجدد نرخ سود / تایید پرداخت	تایید و یا توصیه تنظیم مجدد نرخ سود شناور به نرخ سود پول رایج Cross و یا به یک پول رایج واحد در مشتقات تراکنش و یا پرداخت سود در انتهای دوره سود
۳۶۴	انقضاء مشتقات نرخ سود پول رایج واحد / تایید قسط بندی مجدد	تایید جزئیات انقضاء کامل و یا بخشی از نرخ سود پول SWAP, cap, collar, floor و یا قسط بندی مجدد نرخ سود مشتقات
۳۶۵	انقضاء نرخ سود پول رایج swap / تایید قسط بندی مجدد	تایید جزئیات انقضاء کامل و یا بخشی از نرخ سود پول SWAP از یک cross و یا قسط بندی مجدد نرخ سود مشتقات
۳۸۰	دستور نرخ معاوضه پول خارجی	دستورات مربوط به خرید و یا فروش مقدار معینی از پول رایج
۳۸۱	تایید دستور نرخ معاوضه پول خارجی	تایید اجرای دستور FX که قبلا ارسال شده است.

دسته بندی ۴ - نامه های نقد و مجموعه

MT	نام MT	هدف
۴۰۰	توصیه برای پرداخت	توصیه برای پرداخت به صورت مجموعه و یا بخشی . همچنین کنترل مراحل تسویه حساب نیز می باشد
۴۰۵	مجموعه تمیز	ساختارهای انتقال مالکیت برای بدست آوردن پرداختها در شرایط خاص. این پیغام تنها در حالت مجموعه تمیز بکار می رود و از داکيومنت های مالی از قبیل صورت حسابهای مورد قبول و یا قبول نشده از مبادلات ارز و سند بدهی حمایت می کند.
۴۱۰	تایید	تایید رسید یک مجموعه. این عبارت همچنین در حالتی بکار می رود که بانک جمع اوری کننده قصد نداشته باشد که بر مبنای ساختارهای جمع اوری عمل نماید./
۴۱۲	توصیه برای پذیرش	اطلاع به بانک واگذارکننده از پذیرش یک و یا چند برات ها بر مبنای ساختار مجموعه

توصیه برای عدم پرداخت / عدم پذیرش	توصیه برای عدم پرداخت / عدم پذیرش بر مبنای یک مجموعه دریافت شده قبلی	۴۱۶
ردیابی	استعلام در مورد داکيومنت های مجموعه ؟	۴۲۰
توصیه برای پرداخت و یا عدم پرداخت چک و درخواست ساختارها	توصیه برای بانگ واگذار کننده برای یک و یا چند داکيومنت مجموعه که معمولاً به همراه یک و یا چند درخواست دیگر است.	۴۲۲
اصلاح ساختارها	اصلاح ساختار مجموعه ها	۴۳۰
توصیه اعتبار نامه نقدی	تایید اینکه مقدار نقدی نامه ها که دریافت شده است تحت شرایط (بر اساس آخرین پراخت)	۴۵۰
توصیه تنظیم اعتبار نامه های نقدی	توصیه به صاحب حساب در مورد تنظیمات صورت گرفته در حساب (مربوط به اعتبار گذشته برای هر نامه)	۴۵۵
توصیه برای برگرداندن چک	توصیه به صاحب حساب که داکيومنت های مالی که شامل نامه های نقدی می باشد به دلایل ذکر شده در توصیه ها برگشت خورده است.	۴۵۶

دسته بندی ۵ - امنیت بازارها

MT	نام MT	هدف
۵۰۰	ساختار ثبت	ساختار دهی به ثبت نام، تغییر ثبت نام و یا ثبت نام مجدد ساختار مالی در مرکز ایجاد ثبت
۵۰۱	تایید ثبت و یا اصلاح	تایید ثبت نام، تغییر ثبت نام و ثبت نام مجدد شخص ذینفع یا سهام دار با ایجاد ثبت
۵۰۲	دستور خرید و یا فروش	ساختار خرید و یا فروش مقدار معینی از ساختار مالی خاص تحت شرایط خاص
۵۰۳	طلب وثیقه	درخواست وثیقه جدید و یا وثیقه اضافی و یا برگشت وثیقه
۵۰۴	پیشنهاد وثیقه	پیشنهاد وثیقه جدید و یا اضافی
۵۰۵	جایگزین کردن وثیقه	پیشنهاد و یا درخواست جایگزین نمودن وثیقه گذاشته شده
۵۰۶	شرح وثیقه و هزینه ها	تهیه جزئیات ارزش گذاری وثیقه و هزینه ها
۵۰۷	شرایط وثیقه و تایید مراحل	تایید شرایط درخواست وثیقه ، پیشنهاد وثیقه و یا پیشنهاد / درخواست جایگزینی وثیقه
۵۰۸	پیشوند - مکان تایید	گزارشات تحرکات ؟ در میان دارندگان
۵۰۹	پیام شرایط معامله	تهیه گزارش از شرایط داد و ستد های اجرا شده
۵۱۰	شرایط ثبت نام و مراحل تایید	تایید شرایط ساختار ثبت نام و یا اصلاح آن
۵۱۳	تایید مشتری برای اجرا	تهیه اطلاعات خلاصه و اولیه در مورد داد و ستد امنیتی. برای مثال یک داد و ستد بلاک شده که قبل از تایید نهایی اختصاص داده شده است.
۵۱۴	ساختار اختصاص داد و ستد	ساختار اختصاص داد و ستد های مسدود شده
۵۱۵	تایید خرید و فروش توسط مشتری	تهیه جزئیات حساب ساختار مالی خریداری شده و یا فروخته شده بوسیله ارسال کننده در یک سو یا دریافت کننده و یا مشتری . که ممکن است جزئیات پرداخت خرید و یا فروش را نیز بیان نماید. و ممکن است توسط سرویس ETC ارسال شده باشد
۵۱۶	تایید وامهای امنیتی	تایید جزئیات وام امنیتی ، شامل وثیقه تهیه شده. همچنین تایید جزئیات بخشی از فراخوان و یا برگشت قطع شدن وام ؟
۵۱۷	اظهار قطعی داد و ستد	تایید مثبت جزئیات تایید / یادداشت قرارداد دریافت شده پیشین
۵۱۸	تایید داد و ستد امنیت گوشه بازار	تایید جزئیات داد و ستد و موارد ضروری . این مورد برای شرکاء داد و ستد گذاشته می شود.

اصلاح جزئیات مشتری	۵۱۹	ساختار دادن به اصلاح جزئیات مشتری در بخش ثبت
ساختار موقعیت داخلی	۵۲۴	ساختار دادن به حرکات امنیتی در طول هلدینگ
پیغام امنیتی قرض دادن / قرض گرفتن عمومی	۵۲۶	درخواست قرض کردن امنیتی و اعلام اینکه برگشت و یا تماس مجدد از امنیت پیشین خارج از وام است. این کد ممکن است همچنین برای لیست کردن امنیت های موجود برای قرض دادن استفاده گردد/
ساختار وثیغه سه وجهی	۵۲۷	اجرا نمودن عملیات خاصی بر مدیریت داد و ستد وثیقه
ساختار برقراری ETC در سمت مشتری	۵۲۸	این کد توسط تامین کننده ETC ارسال می گردد که اطلاعات برقراری ارتباط با یک فرد مسئول و یا آژانس خاص در مورد داد و ستد در سمت مشتری را مخابره می نماید.
ساختار برقراری ETC در سمت بازار	۵۲۹	این کد توسط تامین کننده ETC ارسال می گردد که اطلاعات برقراری ارتباط با یک فرد مسئول و یا آژانس خاص در مورد داد و ستد در سمت بازار را مخابره می نماید.
دستور مراحل داد و ستد	۵۳۰	درخواست برای اصلاح مراحل نشانگر و دیگر اطلاعات مغایر
شرایط هلدینگ ها	۵۳۵	گزارش دادن در یک زمان مشخص، در مورد تعداد و نشانگر امنیت ها و هلدینگ های دیگر که ارائه دهنده خدمت برای صاحب حساب نگهداشته است
شرایط داد و ستد ها	۵۳۶	تامین جزئیات در مورد افزایش و یا کاهش هلدینگ ها که در طول زمان خاصی رخ داده است.
شرایط داد و ستد های معوق	۵۳۷	تامین جزئیات در مورد افزایش معوق و یا کاهش هلدینگ ها که در طول زمان خاصی رخ داده است.
شرایط توصیه های موقعیت داخلی	۵۳۸	تامین جزئیات در مورد افزایش و یا کاهش هلدینگ ها که در طول زمان خاصی رخ داده است.
دریافت رایگان	۵۴۰	ساختار دادن به یک رسید از ساختارهای مالی بصورت رایگان. این کد ممکن است برای درخواست لغو و یا توصیه مجدد یک ساختار استفاده گردد.
دریافت در مقابل پرداخت	۵۴۱	ساختار دادن به یک رسید از ساختارهای مالی در مقابل پرداخت. این کد ممکن است برای درخواست لغو و یا توصیه مجدد یک ساختار استفاده گردد.
ارسال رایگان	۵۴۲	ساختار دادن به ارسال یک رسید از ساختارهای مالی بصورت رایگان. این کد ممکن است برای درخواست لغو و یا توصیه مجدد یک ساختار استفاده گردد.
ارسال در مقابل پرداخت	۵۴۳	ساختار دادن به ارسال یک رسید از ساختارهای مالی در مقابل پرداخت وجه. این کد ممکن است برای درخواست لغو و یا توصیه مجدد یک ساختار استفاده گردد.
دریافت تایید رایگان	۵۴۴	تایید یک رسید از ساختارهای مالی در مقابل پرداخت وجه. این کد ممکن است برای درخواست لغو و یا توصیه مجدد یک ساختار استفاده گردد.
دریافت در مقابل تایید پرداخت	۵۴۵	تایید یک رسید از ساختارهای مالی در مقابل پرداخت وجه. این کد ممکن است برای لغو و یا معکوس نمودن یک تایید بکار برود.
تایید ارسال رایگان	۵۴۶	تایید یک رسید از ساختارهای مالی بصورت رایگان. این کد ممکن است برای لغو و یا معکوس نمودن یک تایید بکار برود.
ارسال در مقابل تایید پرداخت	۵۴۷	تایید یک رسید از ساختارهای مالی در مقابل پرداخت وجه. این کد ممکن است برای لغو و یا معکوس نمودن یک تایید بکار برود.

۵۴۸	وضعیت تسویه و تایید مراحل	تایید شرایط ساختار تسویه و یا پاسخ به درخواست لغو
۵۴۹	درخواست برای تسویه / تایید مراحل	پیام درخواست تسویه و یا یک شرایط
۵۵۸	شرایط وثیغه سه وجهی و تایید مراحل	تایید نتایج و شرایط و شرایط وثیغه مجدد و پیشنهاد جابجایی وثیغه
۵۵۹	تایید پرداخت آژانس	اعلام اضافه نمودن درآمد و مراحل بازخرید و یا ترکیبی از هر دو
۵۶۴	اعلام عملیات همکاری	تامین جزئیات برای صاحب حساب در مورد عملیات همکاری و انتخاب در دسترس برای صاحب حساب. همچنین تامین جزئیات برای صاحب حساب در مورد تاثیر عملیات همکاری بر روی حساب نقدی و یا ذخیره امن به طور مثال محاسبه کلی
۵۶۵	ساختار عملیات همکاری	ساختار دادن به سرپرست در تصمیم سرمایه گذاری که توسط صاحب حساب در مورد یک عملیات همکاری گرفته شده است
۵۶۶	تایید عملیات همکاری	تایید برای صاحب حساب که امنیت و / یا نقد بدهکار / بستانکار شده است در نتیجه یک عملیات همکاری
۵۶۷	شرایط عملیات همکاری و تایید مراحل	مشخص نمودن شرایط و یا تغییر در شرایط در نتیجه یک عملیات همکاری مربوط به داد وستد که قبلا توسط صاحب حساب و یا از طرف صاحب حساب انجام شده است
۵۶۸	نقل نمودن عملیات همکاری	تامین ساختارهای پیچیده و یا نقل نمودن جزئیات مربوط به یک عملیات همکاری
۵۶۹	شرایط هزینه و وثیقه سه وجهی	تهیه جزئیات ارزش وثیقه و هزینه
۵۷۴	لیست صاحبان سود IRS 1441 NRA-IRS	تهیه اطلاعات صاحب حساب یا درآمد؟ برای یک دوره زمانی میان واسطه و آژانس نگهدارنده؟
۵۷۴	IRS 1441 NRA - فرم W8-BEN	گواهی شرایط خارجی صاحب سود برای مالیات امریکا؟
۵۷۵	گزارش فعالیت‌های ترکیبی	گزارش تمام عملیات امنیتی و نقدی برای ترکیب حسابهای نقدی و نگهداری امنیتی؟
۵۷۶	شرایط سفارشات باز	تهیه جزئیات سفارش خرید و یا فروش وسایل در زمان معین که توسط خریدار تایید شده است اما تاکنون اجرا نشده است.
۵۷۷	شرایط اعداد	تهیه گواهیهای شماره های امنیتی
۵۷۸		توصیه به صاحب حساب که یکی از شرکا یک ساختار تسویه را برای حساب صاحب حساب ارائه داده است.
۵۷۹	اعداد گواهینامه	جایگزینی و یا تهیه فیلد "شماره گواهی" در پیغام اولیه به طور مثال MT577
۵۸۱	پیغام تنظیم وثیقه	ادعا نمودن و یا عنوان نمودن تغییر در مقدار وثیقه که برای امنیت وام و یا دلایل دیگر نگهداشته شده است
۵۸۲	اعلام و یا تصدیق تاییده کننده	اعلام تأیید پرداخت هزینه بابت دریافت کننده و یا امنیت دریافت شده که به عهده پرداخت کننده می باشد. این کد همچنین ممکن است برای توصیه اینکه هزینه و یا امنیت توسط ارسال کننده به نفع دریافت کننده بخشیده شده است.
۵۸۴	اظهار داد و ستد های معوق ETC	تهیه شرایط و جزئیات داد و ستد های اجرا شده که تاکنون تایید و یا مطابقت داده نشده است
۵۸۶		تهیه جزئیات؟ تسویه معوق
۵۸۷	ساختار رسید سپرده	ساختار دادن به اعلام و یا آزاد نمودن رسید سپرده از سهام عمومی و یا تبدیل یک نوع از رسید سپرده به نوع دیگر
۵۸۸	تایید رسید سپرده گذاری	تایید اعلام و یا آزاد نمودن رسید سپرده گذاری از سهام معمولی و یا تبدیل یک نوع از سپرده به نوع دیگر
۵۸۹	شرایط رسید سپرده گذاری و مراحل تایید	تایید شرایط و یا تغییر در شرایط رسید سپرده گذاری

دسته بندی ۶ - بازار جواهرات - فلزات گرانبها

هدف	نام MT	MT
تایید جزئیات داد و ستد فلز گرانبها و شرایط تسویه	تایید داد و ستد فلزات گرانبها	۶۰۰
تایید جزئیات ویژگیهای قراردادی یک فلز گرانبها	تایید ویژگیهای فلزات گرانبها	۶۰۱
اعلام دریافت کننده به انتقال دهنده بوسیله دفتر ورود؟ یا بصورت ارسال فیزیکی یک نوع خاص و تعداد خاصی از یک فلز گرانبها به یک شریک خاص	سفارش ارسال / فلزات گرانبها	۶۰۴
اعلام به دریافت کننده در مورد معوق بودن انتقال بوسیله دفتر و یا انتقال فیزیکی یک نوع خاص و تعداد خاصی از یک فلز گرانبها	اعلامیه رسیدن فلزات گرانبها	۶۰۵
توصیه به دریافت کننده از یک بدهی به حساب یک فلز	توصیه بدهکار کردن فلزات گرانبها	۶۰۶
توصیه به دریافت کننده از یک اعتبار به حساب یک فلز	توصیه اعتبار فلزات گرانبها	۶۰۷
تهیه تمام جزئیات ثبت های حساب یک فلز	شرایط حساب یک فلز	۶۰۸
تعیین نمودن تمام قراردادهای تسویه نشده فلزات از یک تاریخ خاص که تاییدیه تغییر نموده است	شرایط قرارداد فلزات	۶۰۹
تهیه اعلامیه بدهکار مبنی بر درخواست تمدید زمان داده شده	اعلام بازسازی مجدد/ پایین کشیدن؟	۶۴۳
تعیین نرخ بهره و در صورت قابل اجرا بودن نرخ معاوضه برای دوره بهره بعدی	توصیه نرخ و میزان ثابت شده	۶۴۴
تعیین مزد ثابت و متغیر مربوط به یک موسسه بر علت دریافت کننده	توصیه مزد طلب	۶۴۵
توصیه پرداخت و یا پرداخت مجدد بهره اصلی در یک تاریخ معین که مربوط به هیچ تمدیدی نباشد.	پرداخت سود اصلی	۶۴۶
برقراری ارتباطات مربوط به موسسه اتحادیه که هیچ پیغامی معین نشده است	پیغام عمومی موسسه اتحادیه	۶۴۹

دسته بندی ۷ - اعتبارات و گارانتی مستند

هدف	نام MT	MT
معین نمودن شرایط یک اعتبار مستند	صدور اعتبار مستند	۷۰۰
شرایط یک کد MT700 برای زمینه های a,46a, 47a45	صدور اعتبار مستند	۷۰۱
تهیه توصیه خلاصه از یک اعتبار مستند برای جزئیاتی که دنبال خواهد شد	توصیه اولیه اعتبار مستند	۷۰۵
اطلاع به دریافت کننده از اصلاح شرایط یک اعتبار مستند	اصلاح اعتبار مستند	۷۰۷
توصیه به دریافت کننده از شرایط یک اعتبار مستند	توصیه یک اعتبار مستند بانک سوم	۷۱۰
ادامه کد سوئیفت MT710 برای زمینه های a,46a, 47a45	توصیه یک اعتبار مستند بانک سوم	۷۱۱
توصیه به انتقال دهنده از یک اعتبار مستند ، یا یک بخش وابسته آن به بانک توصیه کننده ذینفع دوم	انتقال یک اعتبار مستند	۷۲۰
ادامه کد سوئیفت MT720 برای فیلدهای a,46a, 47a45	انتقال یک اعتبار مستند	۷۲۱
تایید رسید پیغام اعتبار مستند که ممکن است معین نماید که پیغام بر مبنای ساختار ارسال شده است. همچنین ممکن است برای حساب بانک و یا قبول و یا رد اعتبار مستند استفاده شود.	تایید	۷۳۰
تایید اینکه اعتبار مستند دریافت شده حاوی اختلاف برداشته شده است	تایید تسویه	۷۳۲

۷۳۴	تایید برگشت	درخواست دریافت کننده برای پذیرش درخواست تایید پرداخت (ها) و یا مذاکرات بر مبنای اعتبار مستند
۷۴۰	مجاز نمودن تایید	درخواست از دریافت کننده برای درخواست تایید پرداخت و یا مذاکره تحت یک اعتبار ثبت شده
۷۴۲	اعلام تایید مجدد	تهیه تایید درخواست از بانک تایید کننده که مجاز برای تایید ارسال کننده و یا شعبه های آن برای پرداختها / مذاکرات شده است.
MT	نام MT	هدف
۷۴۷	اصلاح مجاز کردن تایید	اطلاع به بانک تایید کننده در مورد شرایط اعتبار ثبت شده ، مربوط به اجازه تایید
۷۵۰	تایید مورد اختلاف	تایید اختلافات و درخواست اجازه در مورد داکيومنت هاس ارائه شده که مطابق با شرایط داکيومنت اعتباری نیستند.
۷۵۲	مجاز نمودن پرداخت، قبول یا مذاکره	تایید بانکی که درخواست تایید پرداخت، قبول ، مذاکره یا پذیرش پرداخت یک خسارت معوق، نموده است که ارائه اسناد انجام شده ، علی رقم اختلافات ، ؟؟؟
۷۵۴	تایید پرداخت/ قبول / مذاکرات	تایید اینکه داکيومنت ها بر طبق شرایط داکيومنت اعتباری ارائه شده و بر مبنای ساختار ارائه شده است. این مدل از پیغام برای پرداخت / مذاکره کاربرد دارد.
۷۵۶	تایید. پرداخت و یا بازپرداخت	تایید پرداخت و یا بازپرداخت بر اساس داکيومنت های اعتباری که در آن هیچ ساختار خاصی برای بازپرداخت و یا پرداخت ارائه نشده است
۷۶۰	گارانتی / Stand by LC	اعلام و یا درخواست ارائه گارانتی و یا Stand by LC
۷۶۷	گارانتی / اصلاح Stand by LC	اصلاح گارانتی یا Standby LC که قبل درخواست شده بود که ارسال کننده درخواست اصلاح آنرا قبلا داده بود
۷۶۸	تایید یک گارانتی / پیغام Standby LC	تایید رسید گارانتی / پیغام Stand LC که در واقع معین می نماید که عملیات صورت گرفته بر مبنای ساختار بوده است
۷۶۹	تایید کاهش یا آزاد نمودن	تایید اینکه یک بانک بدهی خود تحت گارانتی خاصی را آزاد نموده است

دسته بندی ۸ - چکهای مسافرتی

MT	نام MT	هدف
۸۰۰	تایید تسویه و فروش T/C	تهیه جزئیات فروش و تسویه حساب برای فروش چک های مسافرتی توسط یک موسسه فروش
۸۰۱	تایید فروش چند گانه T/C	تهیه جزئیات (به استثنای جزئیات تسویه حساب) از فروش چکهای مسافرتی در شرایطی که اطلاعات طولانی هستند یا شامل اطلاعات از چند آژانس می باشند.
۸۰۲	تایید تسویه T/C	تهیه جزئیات تسویه حساب فروش چند گانه چکهای مسافرتی
۸۱۰	درخواست بازپرداخت T/C	درخواست صادر کننده بنا به ادعا برای بازپرداخت چکهای مسافرتی گم شده و یا دزدیده شده. ممکن است برای درخواست اجازه بازپرداخت نیز بکار برود.
۸۱۲	اجازه بازپرداخت T/C	اجازه، رد کردن و یا به تاخیر انداختن بازپرداخت چکهای دزدیده شده و یا گم شده را به طور کامل و یا بخشی از آنها را

تایید و محاسبه برای یک بازپرداخت اجازه داده شده به یک درخواست. همچنین ممکن است مقداری که باید برای آژانس بازپرداخت کننده تایید شود را معین نماید.	T/C	تایید بازپرداخت	۸۱۳
درخواست برای جایگزین نمودن ذخیره چکهای مسافرتی آژانس فروشنده	T/C	درخواست ذخیره	۸۲۰
تهیه اطلاعات کلی در مورد انتقال چکهای مسافرتی	T/C	اضافه به موجودی	۸۲۱
تایید رسید انتقال چکهای مسافرتی از صادر کننده		اعتماد به رسید تایید	۸۲۲
تایید صادر کننده به انتقال یک سری چکهای مسافرتی خاص ذخیره شده از یک آژانس فروش به آژانس دیگر	T/C	انتقال موجودی	۸۲۳
اطلاع به صادر کننده تغییر ساختار / لغو موجودی چکهای مسافرتی که توسط آژانس فروش نگهداری می شود. همچنین می تواند درخواست یک آژانس فروش برای کنسل / خراب نمودن موجودی چکهای مسافرتی باشد.	T/C	تغییر ساختار / لغو موجودی	۸۲۴

دسته بندی ۹ - مدیریت پول نقد و وضعیت مشتری

هدف	نام MT	MT
اطلاع به صاحب حساب در مورد بدهی حساب ایشان	تایید بدهی	۹۰۰
اطلاع به صاحب حساب در مورد اعتبار حساب ایشان	تایید اعتبار	۹۱۰
درخواست موسسه سرویس حساب برای ارسال کدهای MT940, 942,950	پیغام درخواست	۹۲۰
اطلاع به دریافت کننده نرخ معاوضه عمومی یا نرخ معاوضه ای که به یک حساب خاص اختصاص داده شده است بجز یک تماس / توجه دادن به بدهی / سپرده حساب	تایید نرخ معاوضه	۹۳۵
ایجاد تراز و جزئیات داد و ستد یک حساب به یک موسسه مالی از طرف صاحب حساب	پیغام وضعیت مشتری	۹۴۰
ایجاد اطلاعات تراز یک حساب به موسسه مالی از طرف صاحب حساب	گزارش تراز	۹۴۱
تهیه جزئیات تراز و داد و ستد یک حساب. برای یک دوره زمانی معین برای یک موسسه مالی از طرف صاحب حساب	گزارش داد و ستد موقت	۹۴۲
تهیه جزئیات تراز و داد و ستد از یک حساب برای صاحب حساب	پیغام وضعیت	۹۵۰
تهیه جزئیات داد و ستد و تراز وضعیت شبکه بندی بر اساس ثبت سیستم شبکه بندی	وضعیت شبکه بندی ؟	۹۷۰
تهیه اطلاعات تراز برای وضعیت شبکه بندی	گزارش تراز شبکه بندی	۹۷۱
اعلام تراز موقت و جزئیات داد و ستد وضعیت شبکه بندی بر اساس ثبت سیستم شبکه بندی	شرایط موقت شبکه بندی	۹۷۲
درخواست کدهای Mt971 , 972 که شامل آخرین اطلاعات در دسترس می باشد	پیغام درخواست شبکه بندی	۹۷۳
درخواست کد MT986	استعلام وضعیت	۹۸۵
تهیه اطلاعات تجاری مرتبط در مورد یک مشتری و یا موسسه	گزارش وضعیت	۹۸۶

دسته بندی n - پیغامهای معمولی گروه

هدف	نام MT	MT
اعلام به صاحب حساب در مورد شارژها، بیهرها و تنظیمات دیگر روی حساب ایشان	اعلام شارژها ، بهره ها و تنظیمات دیگر	N90

N91	درخواست برای پرداخت شارژها، بهره ها و هزینه های دیگر	درخواست پرداخت شارژها ، بهره و هزینه های دیگر
N92	درخواست برای لغو	درخواست دریافت کننده برای در نظر گرفتن لغو پیغام معین شده در درخواست
N95	استعلام ها	درخواست اطلاعات مربوط به پیغام قبلی یا اصلاحات در پیغام قبلی
N96	پاسخها	پاسخ به استعلام کد MT n95 یا MT n92 درخواست برای لغو یا پیغامهای دیگری که نوع خاصی از پیغام برای پاسخ آنها بیان نشده است
N98	پیغام اختصاصی	شامل فرمت تعیین شده و موافقت شده بین استفاده کننده و پیغامهای دیگری که وجود نداشته اند
N99	پیغام با فرمت آزاد	شامل اطلاعات برای پیغامهایی که نوع خاصی برای آنها تعیین نشده است.

منبع: <http://ifbc.ir>